
NomeInscrição

Prefeitura de Marília

Vários Cargos - Educação

Lista de Candidatos Inscritos como Pnes - Deferidas

documento

Opção - 001   Atendente de Escola

tipo def

1370751-5 DANILO REIS DOS SANTOS 368273258 Visual

1268143-1 DEISIANE CRIADO BARBOZA 35099740 Visual

0942160-2 LEANDRO DA SILVA MARTINS 45528847 Física

1089982-0 LUCIANO LIMA MOTA 27781867 Física

1310167-6 MARCOS FARIAS 33076025 Visual

1024534-0 PETERSON LAURIANO DA SILVA SANTANA 41974748 Visual

1363150-0 SUZETE CRISTINA DOS SANTOS 20259679 Física

1068618-5 WILLIAM VALERIO BARBOSA 46369038 Visual
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1356119-7 ALEXANDRE JUNIOR APOLONIO 48903800 Física

1332880-8 ANTONIO DA SILVA NEVES JUNIOR 41150241 Visual

1354865-4 DONIZETI APARECIDO DOS SANTOS 12.869.454 Física

1297921-0 JESSICA MICHELLY BAPTISTONI STEFANI 40532223 Física

1378912-0 JULIA MATOS CARVALHO TEIXEIRA 47912561-2 Mental

0942270-6 LEANDRO DA SILVA MARTINS 45528847 Física

1370275-0 MARCOS ROBERTO DA SILVA 220330517 Física

1066659-1 PETERSON LAURIANO DA SILVA SANTANA 41974748 Visual

1383082-1 PRISCILA GIMENEZ BRABOS 8.981.131- Mental

1148490-0 RAFAELA KANNO TOMINAGA 13953260 Física

1223299-8 STEPHANIE CRUZ SOARES 35505287 Física

1363002-4 SUZETE CRISTINA DOS SANTOS 20259679 Física

1292217-0 TIAGO MENEZES 465543566X Física

1227935-8 WELINGTON FERREIRA DOS SANTOS 29845921 Visual
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1382093-1 ALECSANDRO GONCALVES SANTOS 25707608 Física

1020028-2 EDNA HILARIO DOS SANTOS FERREIRA 14425372 Visual

0927176-7 ELISANGELA CRISTINA CAMILOTTO 25325989 Auditiva

0956302-4 EMERSON RODRIGUES SANTOS 40942974 Física

1124567-0 GEISIELLI APARECIDA CARVALHO MARIN DE MEDEIROS 56082483 X Física

1308357-0 LEDA APARECIDA DOS SANTOS 9736053 Física

0935185-0 LUIZ MARCELO VARONELI PINHO 253372057 Visual

1289990-9 MICHELLA CRISTIANE PAIVA SEGATELLI 40653967 Visual

1340410-5 MILENE CRISTINA DA SILVA 24.279.362 Visual

1220687-3 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 44602857 Visual

0928399-4 PAULO GINEZ CHRISPIN DE OLIVEIRA 337623600 Auditiva

0999510-2 SIDNEY NOVAIS 14373727 Visual

1379778-6 TERESA CRISTINA PEREIRA GUEDES 17653301 Visual

1274140-0 WAGNER HENRIQUE DA SILVA 25434394 Visual
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1365987-1 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 44542821 Auditiva

1393463-5 FERNANDA DE PAULA OLIVEIRA 338081434 Visual

0948583-0 GUSTAVO VIGAMO DE PINHO 30422648 Visual

1368935-5 MADALENA APARECIDA DA FONSECA SILVA 97364083 Física

1316861-4 NIURO JOSE TOPPAN JUNIOR 8.751.906 Auditiva

0931486-5 PATRICIA TIEMI HASHIMOTO 477608127 Visual

1393579-8 ROSANGELA FARIA LEAL 36196788 Visual

1315006-5 ROSEMEIRE SENO DE MENEZES 309752929 Visual

1186058-8 TALITA KELLER DI NARDI VASCONCELOS 40730749 Física

1108688-2 VIVIANE SANTOS FERREIRA 43456594 Visual
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Opção - 005   Professor de EMEF

tipo def

1349145-8 ALEXANDRE QUATRONI LEDO 481785772 Visual

0934902-2 AMANDA LEONINA FERREIRA CAPELOSA 26245155 Física

1130628-9 CAMILA DE ARAUJO CAPRICHA 47104715 Física

1222202-0 DEIVISSON LIMA DE ARAUJO 44561443 Visual

0972527-0 ELIA CRISTINA FERREIRA DE LIMA MAREGA 27610869 Física

0930525-4 IVANILDO JOSE BORBA 1596047 Física

1329893-3 JOSNEIDE SANTOS DE ALMEIDA PINTO 179140401 Auditiva

1322485-9 LUCIANO DE OLIVEIRA 22420430 Física

0927846-0 MARCELLA VALENTIM MARQUES DA SILVA 47925889 Visual

1259595-0 SANDRA PINHEIRO DUARTE DOS SANTOS 400923336 Visual

0941161-5 WELMA OLIVEIRA FERREIRA MENDES 57943664 Física
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Lista de Candidatos Inscritos como Pnes - Deferidas
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Opção - 006   Professor de EMEI

tipo def

1349405-8 ALEXANDRE QUATRONI LEDO 481785772 Visual

0935233-3 AMANDA LEONINA FERREIRA CAPELOSA 26245155 Física

1209699-7 BRUNA APARECIDA GIOVANETTI DA SILVA SOARES 41100090 Visual

1078123-4 CAMILA DE ARAUJO CAPRICHA 47104715 Física

1102796-7 CRISTIANA ZUBE DA SILVA 445899931 Visual

1221970-3 DEIVISSON LIMA DE ARAUJO 44561443 Visual

0972593-8 ELIA CRISTINA FERREIRA DE LIMA MAREGA 27610869 Física

0955836-5 ELISANGELA PEREIRA DE SOUZA 45823294 Física

0930408-8 IVANILDO JOSE BORBA 1596047 Física

1297761-6 JESSICA MICHELLY BAPTISTONI STEFANI 40532223 Física

1153171-1 JOSE ROBERTO ALEIXO JUNIOR 19782858 Física

1125358-4 KELI CRISTINA LEONCIO DA SILVA 303252832 Auditiva

1313410-8 LUCIANA CLAUDIA AMBONATI 27611391 Auditiva

0935278-3 LUIZ MARCELO VARONELI PINHO 253372057 Visual

1369077-9 MADALENA APARECIDA DA FONSECA SILVA 97364083 Física

0927770-6 MARCELLA VALENTIM MARQUES DA SILVA 47925889 Visual

1339384-7 MILENE CRISTINA DA SILVA 24.279.362 Visual

1350792-3 NATHALIA MUNHOZ CUNHA 48.792.405 Física

1220739-0 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 44602857 Visual

1170018-1 PATRICIA TIEMI HASHIMOTO 477608127 Visual

1315078-2 ROSEMEIRE SENO DE MENEZES 309752929 Visual

1261929-9 SANDRA PINHEIRO DUARTE DOS SANTOS 400923336 Visual

1130114-7 SILVANA APARECIDA SILVA LEBEDENCO 20651206-5 Física

1125995-7 TALITA KELLER DI NARDI VASCONCELOS 40730749 Física

0941274-3 WELMA OLIVEIRA FERREIRA MENDES 57943664 Física
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